
2025 年 1 月吉日 

 

受講生各位 

 

ニッケテニスドーム日進 

マネージャー 竹村基司 

 

 

早朝テニス終了のお知らせ 

 

 

平素より当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、昨年 4.5.6 期から開催しております『早朝テニス』ですが、本年 1 月末をもちまして 

 

終了させて頂くことになりました。 

 

突然の終了となり、ご利用くださいましたお客様は残念な思いをされるかと思いますが 

 

何卒ご理解ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 

今後とも皆様に愛されるスクールを目指してスタッフ一同、精進して参りますので引き続き 

 

ご愛顧のほど宜しくお願いいたします。 

 
 

以 上 


